附件3：
云阳县2021年第三季度考核招聘事业单位工作人员
面试成绩、总成绩及进体检入员名单
	序号
	姓名
	性别
	报考单位
	报考岗位
	笔试成绩
	面试成绩
	考试考核总成绩
	是否进入体检
	备注

	1
	余梅
	女
	云阳县预算绩效管理中心
	绩效预算管理岗
	81
	83.00 
	82.20 
	是
	

	2
	刘菊
	女
	云阳县预算绩效管理中心
	绩效预算管理岗
	81
	82.40 
	81.84 
	是
	

	4
	刘小雨
	女
	云阳县预算绩效管理中心
	绩效预算管理岗
	80
	82.80 
	81.68 
	是
	

	5
	刘忆
	女
	云阳县预算绩效管理中心
	绩效预算管理岗
	76
	81.60 
	79.36 
	
	

	3
	秦晓花
	女
	云阳县预算绩效管理中心
	绩效预算管理岗
	80
	76.40 
	77.84 
	
	

	6
	张力
	男
	云阳县预算绩效管理中心
	绩效预算管理岗
	72
	81.60 
	77.76 
	
	

	8
	甘雨
	女
	云阳县预算绩效管理中心
	绩效预算管理岗
	70
	77.60 
	74.56 
	
	

	7
	刘邓
	女
	云阳县预算绩效管理中心
	绩效预算管理岗
	72
	缺考
	
	
	

	9
	方洁玲
	女
	云阳县预算绩效管理中心
	绩效预算管理岗
	69
	缺考
	
	
	

	10
	刘禹珑
	男
	县融媒体中心
	新闻编导岗
	
	78.20 
	78.20 
	是
	

	11
	张蕊
	女
	县融媒体中心
	新闻编导岗
	
	缺考
	
	
	

	12
	骆名青
	女
	县委党校
	教师岗
	
	79.8
	79.8
	是
	

	13
	廖英达
	男
	县委党校
	教师岗
	
	76.6
	76.6
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